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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires
There are security requirements associated with this
requirement, consult Part 6 and Part 7.

Ce besoin comporte des exigences relatives ala
séeurité, consulter la Partie 6 et la Partie 7.
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SOLICITATION AMENDMENT 002

In accordance with Part 2 - Article 1.4 - Enquiries - Bid Solicitation these questions and their corresponding
answers are provided to all Suppliers.

SECTION A - QUESTIONS AND ANSWERS

Question 1
MT3 requires that each FM Specialist must have completed a minimum of three projects that have a minimum
level of effort of 20 days. As such, for a potential bidder, a total of six projects must have been completed.

The Bidder's experience shows that most suppliers would not be able to meet the requirements of six
completed projects. Furthermore, as the number of completed projects for such services is limited, and where
the level of effort for each is typically less than 20 days for a FM Specialist, this significantly restricts the number
of potential bidders for services that are similar to other similar mandates requested by Canada.

Would Canada consider amending MT3 requiring each FM Specialist must have been actively involved (e.g.
70% of the overall hours invoiced by the supplier for a project) in a completed or ongoing project?

Response 1

We are unable to modify criterion MT3 as it is in accordance with the technical evaluation criteria set out in the
original request for Standing Offer/Supply Arrangement. All proposed FM Specialists must meet the criterion as
per MT5 of solicitation number EP737-150967/A.
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